



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Dokken 8
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

HPSB ESBJERG APS

C/O SØREN BURKARL, SVENDSGADE 79, 6700 ESBJERG

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. maj 2024

Søren Burkarl

CVR-NR. 39 50 76 76

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	HPSB Esbjerg ApS c/o Søren Burkarl, Svendsgade 79 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 39 50 76 76 Stiftet: 20. april 2018 Kommune: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Burkarl Helge Ebbesen Petersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Dokken 8 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejningsvirksomhed, rederivirksomhed, bunkervirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

I forbindelse med udarbejdelsen af regnskabet for 2022 er tilgodehavender fra salg og skyldige omkostninger ved en fejl ikke medtaget korrekt i balancen. Fejlen er korrigeret i sammenligningstal og over egenkapitalen. For yderligere specifikation henvises der til anvendt regnskabspraksis vedrørende "Ændring som følge af væsentlig fejl".

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2023 udviser et underskud på 96 t.kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende. Årsagen til det dårlige resultat skal findes i stigende finansieringsudgifter.

Ledelsen arbejder på en mere langsigtet plan. Ledelsen vurderer at likviditeten stadig er passende til selskabets behov og skulle der blive behov derfor vil ledelsen fortsat støtte op om selskabet med tilførsel af likviditet.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		894.107	938.829
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-596.895	-605.453
DRIFTSRESULTAT		297.212	333.376
Øvrige finansielle omkostninger.....		-393.194	-277.512
RESULTAT FØR SKAT		-95.982	55.864
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		-95.982	55.864
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-95.982	55.864
I ALT		-95.982	55.864

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Goodwill.....		1.650.000	2.010.000
Immaterielle anlægsaktiver.....	1	1.650.000	2.010.000
Skibe.....		6.418.758	6.655.653
Materielle anlægsaktiver.....	2	6.418.758	6.655.653
ANLÆGSAKTIVER.....		8.068.758	8.665.653
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		225.453	225.453
Andre tilgodehavender.....		7.400	6.888
Periodeafgrænsningsposter.....		38.750	20.365
Tilgodehavender.....		271.603	252.706
Likvide beholdninger.....		546.230	338.339
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		817.833	591.045
AKTIVER.....		8.886.591	9.256.698

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		100.000	100.000
Overført resultat.....		374.770	470.752
EGENKAPITAL.....		474.770	570.752
Gæld til realkreditinstitutter.....		473.072	901.643
Gæld til pengeinstitutter.....		3.960.421	4.365.643
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....		2.888.593	2.331.266
Langfristede gældsforpligtelser.....	3	7.322.086	7.598.552
Gæld til realkreditinstitutter.....		428.571	428.571
Gæld til pengeinstitutter.....		482.000	469.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		52.211	62.870
Anden gæld.....		126.953	126.953
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.089.735	1.087.394
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		8.411.821	8.685.946
PASSIVER.....		8.886.591	9.256.698
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Medarbejderforhold	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 31. december 2022.....	100.000	372.252	472.252
Korrektion af fejl.....		98.500	98.500
Korrigeret egenkapital 1. januar 2023.....	100.000	470.752	570.752
Forslag til resultatdisponering.....		-95.982	-95.982
Egenkapital 31. december 2023.....	100.000	374.770	474.770

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note	
Immaterielle anlægsaktiver			1	
		Goodwill		
Kostpris 1. januar 2023.....		3.600.000		
Kostpris 31. december 2023.....		3.600.000		
Afskrivninger 1. januar 2023.....		1.590.000		
Årets afskrivninger		360.000		
Afskrivninger 31. december 2023.....		1.950.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		1.650.000		
 Materielle anlægsaktiver			 2	
		Skibe		
Kostpris 1. januar 2023.....		7.681.795		
Kostpris 31. december 2023.....		7.681.795		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		1.026.142		
Årets afskrivninger		236.895		
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....		1.263.037		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		6.418.758		
 Langfristede gældsforpligtelser			 3	
	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	901.643	428.571	0	1.330.214
Gæld til pengeinstitutter.....	4.442.421	482.000	1.624.669	4.834.643
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse....	2.888.593	0	2.888.593	2.331.266
	8.232.657	910.571	4.513.262	8.496.123
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				 4
Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 6.600 t.kr. i skibet. Den regnskabsmæssige værdi af det pantsatte skib udgør 6.419 t.kr.				
 Medarbejderforhold				 5
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:				
		0		0
